CITTA B 1S0LA DEL LIRI

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

REG. RO . xie
e 18 HAR g

186 MAR 2015
UFff. Segr. N. oﬂé del kﬂ&ji

Determina n® 18 /2016 li 24.02.2016

Oggetto : Pagamento faitura n.08 del 2016 Ditta F.1li Venditti s.r.l..CIG. Z2517E8868

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IV

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio IV n. 78 del 30.12 2015 , esecutiva ai sensi

di legge,;

Dato atto che la Ditta Costruzioni F.Ili Venditti s.r.l. ha eseguito interventi urgenti di manutenzione

ordinaria di sistemazione di varie strade comunali;

Dato atto che detti interventi si rendono necessari per la sicurezza degli utenti che ne fanno uso,

nonché alla conservazione delle strade stesse;

Visto la seguente fattura emessa dalla Ditta F.Ili Venditti s.r.I. di Isola del Liri :
Fattura elettronica n. 08 del 19.01.2016 di € 4.980,00
Visto il D.Lgs. n° 267 del 18.8.2000 ;

Accertata la regolarita contributiva giusto DURC Prot. INPS n. 1309007 del 02.171 2015 che si

rimette in allegato,

Ritenuto dover provvedere al pagamento;

DETERMINA



1. Laliquidazione dell'importo di € 4.980,00 alla Ditta F.lli Venditti s.r.I. di Isola del Liri per i

motivi citati in premessa;

2. Laimputazione della spesa di € .4.980,00 sul cap. 250.2 rr.pp del bilancio 2016 in corso dj

approvaziohe codice siope 2102

INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti;

‘ |
Il Responsab I\Prpcedimento
Geom. Vinc Pgrretta

Il Responsabileéé- vizio IV
Arch. Carl I giorni

lel Servizio Finanziario

CERTIFICATC DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo Pretorio, certifica che copia del presente verbale & stato
affisso all'albo pretorio il giorno __1 § MAR_71fdove vi rimarra per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabile dell’Albo Pretorio

7k



